
UCHWALA Nr LVIIl/300/23 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Powiatowego Programu Profilaktycznego w Zakresie Promowania 

i W drożenia Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzinach 

Zagrożonych Przemocą Domową w Powiecie Poddębickim na lata 2023 - 2029 przyjętego 

Uchwalą Nr LVl/290/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 6 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 289 i poz. 535) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Powiatowym Programie Profilaktycznym w Zakresie Promowania i W drożenia 

Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą 

Domową w Powiecie Poddębickim na lata 2023 2029 przyjętym Uchwałą 

Nr LVI/290/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 26 czerwca 2023 r., stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział 5 Realizatorzy Programu otrzymuje brzmienie: 

„Głównym realizatorem oraz koordynatorem działań zaplanowanych w Programie jest 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach. Ponadto w realizację Programu będą 

zaangażowane również: 

1) Starostwo Powiatowe w Poddębicach; 

2) Miejsko- Gminne i Gminne Ośrodki Pomocy Społecznej działające na terenie Powiatu 

Poddębickiego; 

3) Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Poddębicach; 

4) Placówki oświatowe z terenu Powiatu Poddębickiego. 

Osobą odpowiedzialną za realizację i koordynację działań zawartych w Programie ze strony 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach będzie pracownik Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej działającego w strukturach PCPR". 

2. Rozdział 9 Monitoring i ewaluacja Programu otrzymuje brzmienie: 

„Monitoring i ewaluacja Powiatowego Programu Profilaktycznego w Zakresie Promowania 

W drożenia Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzinach 

Zagrożonych Przemocą Domową w Powiecie Poddębickim na lata 2023-2029 dokonywane będą raz 



w roku w formie sprawozdania będącego składową Sprawozdania z działalności Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach. Sprawozdanie będzie przedstawiane Radzie Powiatu 

Poddębickiego, nie później niż do dnia 30 czerwca. 

Program stanowi dokument otwarty, co oznacza iż może ulegać modyfikacjom w związku 

z m.in. zmieniającymi się przepisami prawa. Ewentualne modyfikacje będą przedstawione 

w rocznym Sprawozdaniu z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach, 

ale nie będą wymagały wprowadzania uchwałą Rady Powiatu". 

3. Rozdział 1 O Źródła finansowania Programu otrzymuje brzmienie: 

„Program finansowany będzie, ze środków własnych instytucji zaangażowanych w jego 

realizację oraz ewentualnie ze środków pozyskanych z innych źródeł, m.in. dotacje z budżetu państwa, 

fundusze unijne, granty konkursowe. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach na działania przewidziane 

w Programie, wymagające nakładów finansowych, planuje wydatkować: 

- opracowanie i kolportaż materiałów edukacyjnych - 500,00 zł, 

- organizacja konkursu plastycznego - 500,00 zł, 

- organizacja warsztatów kompetencji rodzicielskich - 1 000,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


